
  

UCHWAŁA NR 7401/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 LIPCA 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo Świętokrzyskie – 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach do realizacji projektu 

koordynacyjnego pn. „Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim” realizowanego w ramach Działania 04.13 - Wysokiej jakości system 

włączenia społecznego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2094 z późn. zm.); art. 21 pkt 1- 4 ustawy z 

dnia z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z 

późn. zm.) oraz Wezwania Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 31 maja 

2023r. do złożenia  przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach wniosku o dofinansowanie 

projektu niekonkurencyjnego w ramach Działania 04.13 Wysokiej jakości system 

włączenia społecznego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa  Świętokrzyskiego wyraża zgodę na  przystąpienie do realizacji 

projektu koordynacyjnego pn. „Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim” realizowanego w ramach Działania 04.13 - Wysokiej jakości system 

włączenia społecznego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


